v n d r

O blivio e ai qd ay re cogit r non tal a

memoria euamit.

O bliuopus au. i. facit ob liuifens.

O blongus au. i. qd i medio dilatat h i ca

pnabz r

O bmitus au. ab obmito. i. i l au conaty v l

subiectus r humilis.

O bnoxius au. i. subditu a noxius v l d a

noxia e ppe qd obnoxius aiu d q pper

noxia r culpa ul offensa aliqua illi e sup

posius. debitus uel obligatus h p qd p

subiecto. supposito r subdito qnq mo.

O bolus. li. qz mfra m **O** bul?

O buzum d aux sic dnt no obradio qd

obradiat splendore qd ei colois opti v l

d obusu qd obuide aux r denia **O** buz?

au. r p dnt media

O buzus au. vide in **O** buzū. **O** submis

O bzutus au. nra lora i d r

O bstren au. ab ob r feno vmb vide sup

v o **O** brenus au.

O bscurus au. i. r

O bsequela. i. obsequiu. **O** brenid? au

O bsenudo. as. xpo r a senudo. as. p r

Obssequiu. id est seruicium quod fit reuerentibus et dicitur
obssequium seruicium et seruitus. quod obssequium
est seruicium quod fit voluntarie ob amorem. Huiusmodi
potius ad subditos factum pro domino. seruicium
potius ad illos qui sunt seruicium condonantibus.

Observatio custodia cure doctrine et iusticie.
Observantia. e. i. ruerina vel exhibita ruerinae
et custodia regularum moralium. **O**bser-
uatio ad quod multa sunt in de. v. b.

Obses. id est res que datur pro vadibus ab obsidato
est vel ab obsidato et cuiusque fidei et dicitur pro ob-
sidio que ab obsessis dantur vel que dantur sicut in
honore custodiri.

Obsidio omnis est et obsessio vel obsidendi actio.
Obsidum. i. h.

Obsidum. autem ab obsidero ueni. sicut in undique
satis platanis et certum.

Obsolutio. uel. id est delictus propter fetorem et dissolutum.

Obsomium. i. i. quod abque delictum que pro pena
conterit somnum sumit. unde et quibus modis et
delictum abque me alios sumptus et obsomium
quod vulgo proponant dicitur.

Obsistentia. uel. id est quoddam imperium suorum
Obsistere ab ob et stare. i. scilicet que scilicet trahit
sicut que obsistat pro et suscipit pro et pro a me.

Obsistano. id est prope meum indurano

Obsistans autem. id est idurans. uel. uocabitur de malo
Ab obsistano ad id est malo idurans. Inuenit enim
obsistans in bono. pro fine et stabili ut habeat
pro lib. ruy.

Obsistans. act. id est. uel. est quorumque malignum
obsiduaris inter et que omne est et quia

Obsistans. ab obsistere. id est quod obsistat uel. nos

Obsistans. autem. ab ob et sistans. id est indurans que que
penit prope et accipit caput illud. **O**bsistans ab
ob et sistans que con sistans indurans.

Obsistans. uel. ab obsistans. quod dicitur ge. cal
aamena iuxta platanus pedes. **O**bsistans et ex pupis
pate conterit ut illic conterit. **O**bsistans. id est
undique uel. conterit strage.

Obsistans. autem. id est. i. quibus clausus.

Obsistans. uel. id est imperio uel. obsidione. **O**bsistans
sineo uel. ab ob et tenes. **O**bsistans. glossa ut sup
actuus xxvij. id est est quod obsistans et pro uenit
ab ob et tenes.

Obsistans. autem. id est. h. y. est dicitur ge. quibus id est
quod ipse. **O**bsistans. id est quod obsistans.

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z

Obsistans. id est. denario. **O**bsistans. id est. a verbo s. z